
AM\1215865LT.docx PE658.392v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

15.10.2020 A9-0166/10

Pakeitimas 10
Tonino Picula, Kati Piri, Juozas Olekas
S&D frakcijos vardu

Pranešimas A9-0166/2020
Dragoş Tudorache
ES asociacijos susitarimo su Moldovos Respublika įgyvendinimo ataskaita
(2019/2201(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
17 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

17. vertina Moldovos valdžios 
institucijų pastangas įgyvendinti metinėse 
bevizio režimo sustabdymo mechanizmo 
ataskaitose pateiktas rekomendacijas; 
rekomenduoja tęsti su vizų liberalizavimo 
politika susijusių standartų įgyvendinimą ir 
ragina valdžios institucijas ir toliau stengtis 
užtikrinti atitiktį vizų liberalizavimo 
standartams, visų pirma kovos su korupcija 
srityje, stiprinti teismines institucijas, 
taikyti kovos su pinigų plovimu teisės 
aktus ir imtis konkrečių veiksmų, kad būtų 
išspręsta padidėjusio nepagrįstų 
prieglobsčio prašymų skaičiaus problema; 
ryšium su tuo yra susirūpinęs dėl išaugusio 
neteisėtai Šengeno+ erdvėje esančių 
Moldovos piliečių skaičiaus (47 proc. 
padidėjimas) ir dėl didėjančio prieglobsčio 
prašymų skaičiaus (48 proc. padidėjimas); 
primygtinai ragina Moldovos valdžios 
institucijas toliau vykdyti prisiimtus 
veiksmingo migracijos valdymo, susijusio 
su liberalizuotu Šengeno erdvės vizų 
režimu, įsipareigojimus ir užtikrinti 
prašytojams iš trečiųjų šalių prieglobsčio 
teises Moldovos Respublikoje;

17. vertina Moldovos valdžios 
institucijų pastangas įgyvendinti metinėse 
bevizio režimo sustabdymo mechanizmo 
ataskaitose pateiktas rekomendacijas; 
rekomenduoja tęsti su vizų liberalizavimo 
politika susijusių standartų įgyvendinimą ir 
ragina valdžios institucijas ir toliau stengtis 
užtikrinti atitiktį vizų liberalizavimo 
standartams, visų pirma kovos su korupcija 
srityje, stiprinti teismines institucijas ir 
taikyti kovos su pinigų plovimu teisės 
aktus; ryšium su tuo yra susirūpinęs dėl 
išaugusio neteisėtai Šengeno+ erdvėje 
esančių Moldovos piliečių skaičiaus 
(47 proc. padidėjimas) ir dėl didėjančio 
Moldovos piliečių ES valstybėse narėse 
prieglobsčio prašymų skaičiaus (48 proc. 
padidėjimas); primygtinai ragina Moldovos 
valdžios institucijas toliau vykdyti 
prisiimtus veiksmingo migracijos valdymo, 
susijusio su liberalizuotu Šengeno erdvės 
vizų režimu, įsipareigojimus ir užtikrinti 
prašytojams iš trečiųjų šalių prieglobsčio 
teises Moldovos Respublikoje;

Or. en


